

Tarifblatt Hallenmiete 2025 / 2026

6. Oktober 2025 bis 12. April 2026 (27 Wochen)

| Wochentag | Zeit | Preis für TPCW-Mitglieder | Preis für Nicht-Mitglieder |
|-----------|----------------------------|------------------------------|-------------------------------|
| Mo-Fr | 07.00-17.00 22.00-23.00 | CHF 30 | CHF 36 |
| Mo-Fr | 17.00-22.00 | CHF 50 | CHF 56 |
| Sa-So* | 08.00-22.00 | CHF 32 | CHF 38 |

^{*}und allgemeine Feiertage

Die Preise sind gültig für Einzel- und Fixplatzstunden.

Jeder Fixplatzmieter (27 Wochen) erhält zusätzlich drei Gratisstunden, die während der Wintersaison per E-Mail (tlh@tpcwettswil.ch) gebucht werden können. Nicht gebrauchte Gratisstunden verfallen Ende Saison.

Juniorinnen und Junioren des TPC Wettswil bezahlen wochentags bis 17 Uhr sowie am Wochenende für das Spielen untereinander CHF 20.-- pro Stunde. Der Platz muss zwingend mit der Spielart Junioren reserviert werden.